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Hur klara vintern utan Chipco Green?
Snömögel är den svamp som har störst ekonomisk betydelse för svenska golfbanor. 
Tidigare år har många klubbar klarat av svampen genom att behandla greenerna med 
Chipco Green. Medlet har använts både mot akuta angrepp och förebyggande före snö. 
Chipco Green fungerade som ett kontaktpreparat, med en skyddstid som inte var så lång, 
men som var funktionell även vid lägre temperaturer.

Sedan en tid tillbaka kan man inte längre köpa 
Chipco Green i Sverige, och de tre medel som 
nu finns att tillgå mot snömögel har lite andra 
egenskaper. De kan ha långsammare verkan, 
och fungera sämre vid vintertemperaturer. 

Vi kan ge råd på hur man genom en alternering 
av dessa preparat (olika beroende på svampens 
status och väderlek) kan uppnå en snömögelfri
green innan snön faller.

Förutom en rapport om greenens hälsa får ni även en anpassad bekämpningsplan, med 
tips på hur ni kan använda de tillgängliga medlen så effektivt som möjligt. 

Våra kunder har självklart kostnadsfri telefonsupport! 

Den green som ni låter analysera i snömögelpaketet kan ni om så önskas följa upp 
igen till våren till ett förmånligt pris eller inkludera i något annat av våra analyspaket 
som då fås till reducerat pris (tala med någon av våra säljare). 

Så här ser vissa prover ut när 
vi ska analysera dem. 

Gräspluggens vänstra halva 
är inkuberad i kyla, och 
halvan till höger i är 
inkuberad i rumstemperatur.

Vi på Botaniska Analysgruppen finns här för er!

Exempel på ett rejält snömögelangrepp. 
Vid provtagning tas provet i gränszonen mellan sjukt och friskt gräs.

Botaniska Analysgruppen erbjuder i höst ett analyspaket som ger möjlighet att hålla ett 
öga på snömöglet. I paketet ingår analys av en green och en till två uppföljningar. 

Vi kollar statusen på snömögelsvampen, hur stor förekomst det finns, och hur aggressiv 
svampen är. Med hjälp av våra analyser får ni möjlighet att undvika onödiga 
besprutningar, och kan på så vis spara pengar.

Om du inte har testat våra analyser förut, så har du nu en perfekt möjlighet! Hösten är 
snart här, och snömögelsvampen ligger i startgroparna. Ta chansen att ligga steget före!


